Página 1de 1

§[qIX}DOCEAR,4
PftEFFJTI}RÂ fuIL}NIüHI, DE BARRCIQTX!\&TA

§§CR§'I{RIÂ ML}\ilClRqL DA CLTLTLRA

RESULTADO FTNAL DAS INSCRIçÕES

A Prefeitura Municipal de Barroquinha através da Secretaria Municipal da Cultura torna público o
resultado final das inscrições referente ao EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLtcO Ne O1-2024-SECULT-
BARROqUINHA-CE, PARA SELEçÃO DE PROJETOS PARA FTRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM
RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR 195/2022 {LEl PAULO GUSTAVO} - AUDIOVISUAÇ conforme tabela
abaixo.

PRAPONENTE CATEGORIA uaeturaçÃa NOTA

PRETIMINAfr

BRIGIDA E. D. DE OLIVEIRA Apoio a produção de obra audiovisual de
curta-metragem

HABILITADO 80,00

JEDSON M, DA SILVA Apoio a produção de obra audiovisual de
curta-metrãgem

I-IABILITADO 79,AA

COSMO F. DO NASCIMENTO Apoio a produção de obra audiovisual de
videoclipe

HABILITADO 76,00

WESHILLY F, BATISTA Apoio a produção de obra audiovisual de
videoclipe

HABILITADO 76,00

MAR^AA. MENDONçÀ Apoio ao desenvolvimento de Roteiro HABILITADO 77,OO

LEONARDO F. NASCIMENTO Apoio à finalizaçâo e/ou pós-produção
de obra audiovisual

HABILITADO 79,00

JURACI F. DOS S. JUNIOR Apoio ao desenvolvimento de websérie
ou videocast

HABILITADO 79,00

Barroquinha-CE, em 14 de março de 2024

Thales Ferreird Rocho Soores
Secretdrio de Culturo

# MinC §Lei Po u I oG ustavo # LPG #M anitoraMi nC #M in istéri oDaCultura
#Barroquinha #Ceard

:i

i:iís.
.ri*t*$ii

6241"0000,Centro, CearáVeras, n9